(a) 本公司已就認購協議、銷售合同及其項下擬進行之交易向董事會及獨立董事委員會取得
批准；

(b) 認購方已就認購協議及其項下擬進行交易獲得其董事會批准；

(c) 認購方滿意就對本公司所進行之基本資料及財務狀況之盡職調查結果；

(d) 本公司已就認購協議、銷售合同及其項下擬進行之交易遵守上市規則項下所有公佈、通
函及其他規定以及遵守上市規則項下所有適用程序及規定；

(e) 本公司已向聯交所上市委員會就所有根據認購協議將予發行之新股份上市及買賣取得批
准；

— 4 —

(f) （如需要）本公司已就發行認購股份取得百慕達金融管理局之批准及同意；

(g) 福建鉑陽與設備購買方已訂立銷售合同，及有關銷售合同項下之所有先決條件已經達
成，且設備購買方已累計清償有關銷售合同項下之總代價之80%；及

(h) （倘中國適用法例或規例規定）認購方已就訂立及履行認購協議向所有相關中國政府機構
取得批准。

任何訂約方均不獲豁免遵守以上先決條件 (a)、(b) 、( d )、 (e) 及 (f)，惟認購方或本公司可全
權酌情決定豁免遵守先決條件 (c)或 (g)。

本公司及認購方各自應盡一切努力在可行情況下儘快及不得遲於最後完成日期促使完成、履
行及達成先決條件。

倘以上任何先決條件並無於最後完成日期或之前獲達成（或豁免），認購協議須予終止，且
概無進一步效力，除任何先前違反事項外，相關訂約各方不得向任何其他訂約方提出任何索
償。

認購價

每股認購股份3.64港元之認購價較 (i)於認購協議日期在聯交所所報收市價每股股份4.54港元
折讓約19.82%；及 (ii)緊接認購協議日期前最後五個交易日在聯交所所報平均收市價每股股
份4.45港元折讓約18.20%。

認購價乃本公司與認購方根據股份之最新市價公平磋商後釐定。

認購方須於完成日期或之前以現金、銀行轉賬或本票支付5,460,000,000港元之總認購價。

完成

完成須於完成日期發生。於完成時，認購方須出示文件憑證，證明其已將總認購價
5,460,000,000港元轉賬予本公司，而設備購買方已向褔建鉑陽支付及清償銷售合同之總代價
之80%。

— 5 —

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

有關轉讓或出售之限制

根據認購協議，除非獲本公司書面同意，否則認購方不得轉讓其於認購協議項下之任何權利
及義務，或以任何方式出售或抵押其於認購協議項下之任何權利予任何第三方。

認購事項對本公司股權架構之影響

據董事向相關股東作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信及根據公眾可得資料，本公司
之股權架構因認購事項之變動載列如下表（假設除因認購事項外，本公司之股權並無任何變
動）：

於本公佈日期 緊隨完成後
股東 股份數目 所佔股權 股份數目 所佔股權

漢能控股及其子公司
漢能控股 7,810,000,000 18.75% 7,810,000,000 18.10%
Hanergy Investment Limited 14,617,515,584 35.10% 14,617,515,584 33.88%
Hanergy Option Limited 2,932,887,603 7.04% 2,932,887,603 6.80%
GL Wind Farm Investment Limited 1,973,684,104 4.74% 1,973,684,104 4.57%
China Genco Investment Limited 1,917,937,219 4.61% 1,917,937,219 4.44%
漢能光伏科技有限公司 1,200,000,000 2.88% 1,200,000,000 2.78%
小計 30,452,024,510 73.12% 30,452,024,510 70.57%
認購方 — — 1,500,000,000 3.48%
其他公眾股東 11,195,508,088 26.88% 11,195,508,088 25.95%
總計： 41,647,532,598 100% 43,147,532,598 100%

進行認購事項之理由

於二零一五年二月二十六日，本公司之間接全資子公司福建鉑陽與設備購買方訂立銷售合同
和服務合同，據此，福建鉑陽同意出售及設備購買方同意購買用於建築光伏一體化 (BIPV)業
務之若干生產線設備，總產能為600MW，總價格為1.98億美元；並對此生產線設備提供技

— 6 —

術服務，總服務費用為4.62億美元 。銷售合同和服務合同之總金額，加起來將為6.60億美
元。董事會相信，作為銷售合同之商業安排之一部份，認購事項將激勵認購方與本集團及設
備購買方建立長期業務關係。

本集團是全球技術領先的薄膜發電企業，自二零零九年進入薄膜發電行業以來，一直專注於
設計和製造大規模薄膜發電整綫生產綫。是次福建鉑陽與設備購買方訂立銷售合同和服務合
同，將可為本公司帶來可觀收入，而認購事項將可激勵認購方（及促使設備購買方）與本集團
建立長期業務關係，成為長遠的合作伙伴。

由於並無董事於認購協議、銷售合同及服務合同擁有任何重大權益，故概無董事須就有關本
公佈之事項而通過之董事會決議案放棄投票。

本公司於過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二個月並無透過發行股本證券進行任何集資活動。

所得款項用途

認購事項之所得款項淨額將約為5,460,000,000港元（即淨認購價為每股認購股份約3.64港
元）。本公司擬將認購事項所得款項淨額，用作本集團一般企業及營運資金，以及當出現機